Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Radiateur eau chaude PARADA 21S hauteur 600
Prix catalogue
À partir de
230,00€ HT
SCANNEZ-MOI
Energie : Eau chaude
Modèle : 21S
Haut. : 600 mm
Tous nos modèles
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1085813 PAR216000450R 450 mm 571 W 184,58€ HT
1085814 PAR216000600R 600 mm 761 W 227,91€ HT
1085815 PAR216000750R 750 mm 952 W 269,64€ HT
1085816 PAR216000900R 900 mm 1142 W 312,98€ HT
1085817 PAR216001050R 1050 mm 1332 W 355,51€ HT
1085818 PAR216001200R 1200 mm 1523 W 406,87€ HT
1085819 PAR216001350R 1350 mm 1713 W 442,18€ HT
1085820 PAR216001500R 1500 mm 1904 W 498,35€ HT
D
ate : 16/09/2024 - P
age 1/2

Sorofi ENTREPOT COTEAU
Tél. : 04 77 62 88 90
Réf. Produit Réf. Fournisseur Larg. Puiss. Prix
1085821 PAR216001650R 1650 mm 2094 W 548,11€ HT
1085822 PAR216001800R 1800 mm 2284 W 580,21€ HT
1085823 PAR216001950R 1950 mm 2475 W 627,56€ HT
1085825 PAR216002250R 2250 mm 2855 W 724,66€ HT
1085826 PAR216002400R 2400 mm 3046 W 772,81€ HT
1085827 PAR216002550R 2550 mm 3236 W 820,96€ HT
1085828 PAR216002700R 2700 mm 3426 W 869,11€ HT
1085829 PAR216003000R 3000 mm 3807 W 965,41€ HT
D
ate : 16/09/2024 - P
age 2/2